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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fredensborgveien 25C, 0177 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Andelsnr. 24 Orgnr. 961028248 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 58 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 48 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 10 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 48 kvm, Bruksareal: 58 kvm, BRA-i:48 kvm , BRA-e:
10 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1898

TOMT
Fellestomt 954 kvm

PRISANTYDNING
4 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 07.02.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 229 837,- pr. 23.12.31
Andel fellesformue: kr. 21 043,- pr. 23.12.31

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 950 000,- (Prisantydning)
kr 229 837,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 5 179 837,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 181 037,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 189 287,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 650,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, betjening andel fellesgjeld, felles byggforsikring, drift
og vedlikehold, strøm til fellesarealer, kommunale avgifter,
forretningsførsel, revisjonskostnader og styrehonorar.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er medlem av Borettslagenes Sikringsordning AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Carsten Cleve-Hansen Ingrid Nordang Stennes

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Innbydende 2-roms leilighet, høyt og fritt i byggets 4. et. Sentralt
og attraktivt beliggende på Fredensborg.

Boligen består av en lys stue, separat kjøkken m/ utgang til
balkong vendt mot bilfritt gårdsrom, et romslig soverom, fint
baderom og en hyggelig entré.

Gjennomgående leilighet med generøs takhøyde, god
planløsning og svært gode lysforhold. Omfattende oppusset i
2020 med blant annet rehabilitert baderom, nytt kjøkken,
nymalte overflater, slipte parkettgulv og oppdatert EL-anlegg.

Fasaden ble renovert i 2018 og vinduene ble skiftet ut samtidig.
Borettslaget disponerer 12 p-plasser som fritt kan benyttes av
beboerne (førstemann til mølla).

* Ikke dok.gift *lave omkostinger *ingen forkjøpsrett

Offentlig kommunikasjon og et komplett servicetilbud i



umiddelbar nærhet.

Velkommen på visning!

PARKERING
Borettslaget disponerer 12 parkeringsplasser i bakgården. Disse
fordeles etter førstemann til mølla-prinsippet.

Det er også beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Priser for 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen ligger i et svært sentralt og attraktivt boligområde
på Fredensborg. Plasseringen er unik i Oslo, midt mellom
sentrum, St. Hanshaugen og Grünerløkka. Absolutt alt av
forretninger, kaféer, restauranter, underholdnings- og
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